1

役 員 会 議 事 録

 会 議 名 令和１年度 梅友会 奈良県支部 第３回役員会

 開催年月日  令和２年２月 １６日（日） １３時００分 ～１６時００分

 開催場所 奈良県女性センター 第２講座室

出席役員氏名（出席者数 １５名） 欠席委員名（１３名）

(出席役員) 二戸憲一、池田一四、柏木朗夫、田渕良昌、長岡久恵、

       藤原英雄、富樫寿子、宮野哲也、大西章夫、畑野耕

       東昌子、中島留美、関本典子、網野京子、木田集、

協議事項

1）事務局設置の件

2）総会準備の件

 3）景品-抽選会

4）オプション～ならまち散策

5) その他

会議用配布資料

なし

 1）事務局設置の件

   ・大学事務局、支部運営に関する連絡業務を行う 担当：関本、網野

 2）総会準備の件

   ・６月７日（日） 於：百楽 会費 6,000円

１０時３０分から１４時３０分 会場利用 マイク使用可 歌唱不可

    11：00 講演 薬学部 大鳥先生（45分）

    11：45 写真撮影（15分）

    12：00 懇親会

3）景品-抽選会

   ・担当：女性会員

 4）オプション～ならまち散策

   ・1時間程度のコース 担当：宮野

   ・カラオケはなし

 5）その他

   ・横断幕新調の件 担当：関本

   ・R３年度の近畿連合 行先：平城京跡 懇親会会場：東吉

   ・幹事待遇 畑野氏の紹介、挨拶

次回の役員会は４月１２日（日）１３時より 於：奈良県女性センター